
ZARZĄDZENIA nr 140 / 2023 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 
 

w sprawie uchylenia zarządzeń  Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów 

nr 63/2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. oraz nr 124/2019 z dnia 

1 października 2019 r. 
 
 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z uchwałą Rady Miejskiej 

Ostrzeszów nr LXIII/595/2023 z dnia 3 sierpnia 2023 r. w sprawie odwołania 

Skarbnika Miasta i Gminy Ostrzeszów, zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Uchylam zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ostrzeszów: 

1) nr 63/2019 z dnia 10 czerwca 2019 r. w sprawie upoważnienia Skarbnika 

Miasta i Gminy do prowadzenia określonych spraw i wydawania 

decyzji w imieniu Burmistrza; 

2) nr 124/2019 z dnia 1 października 2019 r. w sprawie powierzenia 

Skarbnikowi Miasta i Gminy Ostrzeszów wykonywania określonych 

obowiązków w zakresie rachunkowości oraz gospodarki finansowej 

Miasta i Gminy Ostrzeszów. 
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ostrzeszów 
 

/-/ Patryk Jędrowiak 

 
Opr. W. Bąk 


